[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
25 октября 2011 года

№182
О внесении изменений в Положение «О присвоении звания «Почетный гражданин города Магнитогорска», утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания   депутатов   от   24  октября 2001 года №178

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О присвоении звания «Почетный гражданин города Магнитогорска», утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов  от 24 октября 2001 года №178, следующие изменения:

в  пункте 3.4:

дополнить новым абзацем первым следующего содержания:
«3.4. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Магнитогорска», предоставляется право бесплатного проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования в порядке, установленном администрацией города.»;
абзац первый считать абзацем вторым.
2. Рекомендовать администрации города Магнитогорска в срок до 15 ноября 2011 года установить порядок проезда  в городском пассажирском транспорте общего пользования граждан, указанных в пункте 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов